
Pořad bohoslužeb 
od 7.5. do 14.5. 2023 

Kontakt: P. Stanislav Tomšíček 

rkfvmyto@gmail.com 

Tel.: 732 513 972 

 
Římskokatolická 

farnost 

Vysoké Mýto 

 

 

neděle 

7. 5. 

 

 

 

pondělí 
8. 5. 

 

úterý 

  9. 5. 

 

středa 

10. 5. 

 

čtvrtek 

11. 5. 

 

pátek 

12. 5. 

 

 

 

sobota 

 13. 5. 

 

 

neděle 

14. 5. 

5. neděle velikonoční  
8:00 – májová, mše sv. ve Zámrsk 

9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM za farnost 

11:00 – mše sv. na Vraclavi  

 

Památka Panny Marie, Prostřednice všech milostí 
9:00 – mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM 

 

 

18:00 – májová pobožnost 
 

  

18:00 – májová, mše sv. ve farní kapli ve VM, za nenarozené děti 
 

 

18:00 – májová, mše sv. na Vraclavi 

 

 

15:00 – 16:00 - adorace ve farní kapli 

18:00 – májová, mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM, za Marii Vondráčkovu, manžela, syny 

Jana a Josefa, DVO 

 

Památka Panny Marie Fatimské 

18:00 – májová, mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM, za Jarmilu Rajmovu, Pavla Rajma, 

rodiny Moravcovy a Rajmovy 

 

6. neděle velikonoční  
8:00 – májová, mše sv. ve Slatina 

9:30 – májová, mše sv. pro rodiny s dětmi v kostele sv. Vavřince ve VM za farnost 

11:00 – májová, mše sv. na Vraclavi 

mailto:rkfvmyto@gmail.com


Další oznámení 
Středa 18:45, fara: setkání nad liturgickými texty následující neděle. 
7. 5. mše sv. v kostele sv. Vavřince hlavní celebrant Mons. Jan Paseka 

7. 5. Noční pouť mládeže za mír na Mariánskou horu, sraz ve 20:00 na faře v Ústí nad Orlicí, konec 
8.5. ráno v Lanškrouně. Prosím zájemce, aby se ozvali Jolaně kvůli zkoordinování dopravy.  
8. 5. návštěva farníků z Dolní Dobrouče spolu s o. Pavlem Mistrem, mše sv. v 9:00 v kostele ve VM 

14. 5. přesunutá mše sv. pro rodiny s dětmi. Mládežníci, kteří se v létě chystají na setkání s 
papežem Františkem, si velmi váží dotazů, zda bude možnost je ještě podpořit např. sbírkou do třídílné 
pokladničky. Nechtějí ale pouze přijímat, proto navrhují se s Vámi osobně potkat po dětské mši sv. 
příští neděli a nabídnout Vám něco vlastnoručně upečeného s možností Vašeho dobrovolného 
příspěvku, který poté použijí na doplatek nákladů na cestu do Lisabonu.  
14.5. Jednota Orel zve na program ke Dni matek v 15:00 v kostele ve VM - vystoupí Berenika, 
Sboreček, Otakar 
14. 5. proběhne sbírka na pronásledované křesťany. 

 

 

 

Zamyšlení 
Vesel se, nebes Královno, aleluja, zaplesej tvorstva koruno, aleluja. 

Proč se má Maria veselit? 

Jaké slovo vycházející z řečtiny často používáme v další mariánské modlitbě? 

Jaká je Mariina radost? 

Proč je Maria Královnou nebe? 

Co to pro nás znamená? 

Zjistěte, co znamená slovo aleluja? 
Proč je Maria korunou tvorstva? 

Jaký je rozdíl mezi radostí a plesáním? 

 

 

Nedělní evangelium 

Jan 14,1-12 

 

 


